PORTARIA PGJ/PI Nº 190/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  no uso de suas atribuições legais, e considerando a decisão proferida nos
autos do Procedimento de Gestão Administrativa nº 31495/2017,

R E S O L V E

CONCEDER  a JORGE HILTON BARRADAS RIBEIRO,  3º Sargento  PM, Gratificação de
Atividade de Segurança – GAS, no valor de R$ 700,00 (setecentos reais), com efeitos retroativos ao
dia 26 de outubro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de janeiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E